
 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) art. 8 ust.2 pkt. 2 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/58/2007 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 września 2007 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Grzegorzewie dokonuje się następujących zmian: 

1. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Biblioteka używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu: Gminna Biblioteka Publiczna 

w Grzegorzewie ul. Szkolna 23B, 62-640 Grzegorzew.”. 

2. w § 8 wykreśla się punkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Sosnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4357


		2025-05-19T11:08:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




